
                                                                 Uzasadnienie 

                                   do Uchwały  Nr 216/08  Rady Miejskiej w Kłodawie 

                                                       z dnia 27 sierpnia 2008r.

                Pani Sylwia Wartecka wniosek o przydział mieszkania  komunalnego złożyła w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kłodawa w dniu 14 sierpnia 2002r. 
                Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
stosownie do art.21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów i o zmianie 
kodeksu cywilnego określała podjęta przez Radę Miejską w Kłodawie uchwała Nr 355/02 z dnia 
27 sierpnia 2002r. 
               Zgodnie z wyżej powołaną  uchwałą Pani Sylwia Wartecka przy udziale Komisji 
Mieszkaniowej została umieszczona w 2003r. na gminnej liście osób oczekujących na przydział 
lokalu socjalnego. Na przydział lokali oczekują  również  osoby ujęte na listach w latach 
wcześniejszych.
              Jeden ze wskazanych  w skardze Pani Warteckiej  lokal mieszkalny został przeznaczony do 
realizacji  listy osób zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego . Wobec tego  po opinii 
Komisji Mieszkaniowej Burmistrz przydzielił ten lokal rodzinie umieszczonej na liście osób 
zakwalifikowanych do wynajmu lokalu mieszkalnego na rok 2008. 
               Pani Sylwia Wartecka natomiast umieszczona jest na gminnej liście przydziału lokali 
socjalnych  na rok 2008 i z chwilą uzyskania lokalu przeznaczonego na realizację listy przydziału 
lokali socjalnych wniosek Pani Warteckiej będzie rozpatrywany.
               Drugi lokal wskazany przez Panią Sylwię  Wartecką nie został oddany do dyspozycji 
Gminy i nie może być mowy o jego zasiedleniu.
               Obecnie gmina nie dysponuje żadnym wolnym lokalem przeznaczonym na zaspokojenie 
potrzeb mieszkaniowych osób i rodzin spełniających warunki do zawarcia umowy o wynajem 
lokalu socjalnego .
               Wobec powyższego Rada Miejska w Kłodawie stwierdza , że  skarga złożona 
na Burmistrza Kłodawy jest bezzasadna .


